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Bakanlığımız bünyesinde Avrupa Birliği Projesi olarak "Engellilerin ve Hareket Kısıtlılığı Olan
Yolcuların Taşımacılık Hizmetlerine Erişiminin Geliştirilmesi Projesi" yürütülmektedir.
 
Projenin amacı; yaşlıların, engellilerin ve yayalar da dâhil olmak üzere yolcu taşıma hizmetlerinden
faydalanan diğer hareket kısıtlılığı olan insanların, hareket kabiliyetini geliştirmektir. Projenin
kapsamı ise engelsiz, erişilebilir yolcu taşıma hizmetleri geliştirilmesi için çalışma yapmak,
alınabilecek önlemlere ilişkin Bakanlığa tavsiyede bulunmak, Strateji Belgesi ve Eylem Planı
hazırlamaktır. Bu faaliyetlere yol gösterici olarak çeşitli paydaşları bir araya getiren Erişilebilir
Ulaşım Hizmetleri Platformu da kurulmuştur.
 
Proje kapsamında 160 kişiye eğiticilerin eğitimi faaliyeti düzenlenecektir. İlk olarak 24 kişiyle
19-21.09.2018 tarihleri arasında Ankara'da yapılması planlanan pilot eğitim ve yıl içerisinde farklı
yerlerde düzenlenecek eğitim oturumları Projemizin hedefine ulaşmasında büyük rol oynayacaktır.
Söz konusu programa katılanlar erişilebilirlik konuları hakkında kendi kurumlarında olabileceği
gibi, farklı kurumların eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için eğitim vermeye hazır hale gelecek olup,
bu alandaki bilgi ve becerilerini aktarabilecektir.
 
Bu eğitim sonrası sertifikalandırılan kişiler proje sürecinde ve daha sonrasında erişilebilirlik
konusunda farkındalığın artması ile ilgili yurt çapındaki tüm sosyal faaliyetler, toplantılar ve
panellere de katkı sağlayabileceklerdir.
 
Yukarıda bahsi geçen proje kapsamında kurumunuzda eğiticilerin eğitimi programına katılmak
isteyen personelin Projeye ait   sayfasında bulunan anket bölümündenhttp://erisilebilirulasim.org
Aday Eğitimci Bilgi Formunu doldurması beklenmektedir.
 
Bu form proje uzmanları tarafından ayrıntılı bir şekilde değerlendirilerek, programa katılım
sağlayacak olanlar bilgilendirilecektir.
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Erol YANAR
Bakan a.

Strateji Geliştirme Başkanı

Ayrıca aynı sayfada yer alan " Kurumsal Eğitim İhtiyaç Analizi Formu "nun ise kurum yetkilileri
tarafından doldurulması beklenmektedir. Bu formda kurumunuzun eğitim ile ilgili mevcut birimleri
ve hâlihazırda bu birimlerin hangi eğitimleri vermekte olduğu bilgisi alınarak erişilebilirlik
konusunda en iyi uygulama örneklerinin belirlenmesi amaçlanmıştır.
 
Yukarıda belirtilen formların kurum yetkilisi ve Üniversiteniz ilgili bölümlerinden eğitime katılmak
isteyen ve söz konusu şartları taşıyan, bu konu hakkında bilgi sahibi personel tarafından
27/08/2018 tarihine kadar doldurulması projenin başarısı açısından kritik öneme sahiptir.
 
Bu konuda vereceğiniz katkı için teşekkür ederiz.
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